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TECHNIK ANALITYKI MEDYCZNEJ w Pracowni Badań
Czynnościowych Człowieka, nr ref.: AWF/05/2025

Stanowisko: TECHNIK ANALITYKI MEDYCZNEJ w Pracowni Badań
Czynnościowych Człowieka, nr ref.: AWF/05/2025

Miejsce pracy: Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach, Katowice, ul. Mikołowska 72A

Termin składania ofert: 15.03.2026 do godz. 15:00

Status: aktualne

Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki
w Katowicach poszukuje osoby (M/K) na stanowisko:
TECHNIK ANALITYKI MEDYCZNEJ w Pracowni Badań
Czynnościowych Człowieka

Nr ref.: AWF/05/2025

OPIS STANOWISKA: Obsługa badań naukowych i
komercyjnych w Pracowni Badań Czynnościowych
Człowieka, w szczególności:

1/    pobieranie materiału do badań:

wykonywanie pobrań krwi kapilarnej oraz żylnej
zgodnie z obowiązującymi standardami;
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przygotowanie pacjentów do pobrania krwi, udzielanie
informacji na temat procedur oraz ewentualnych
przeciwwskazań;
podawanie leków i płynów dożylnych, wykonywanie
zastrzyków (domięśniowych, podskórnych);
przeprowadzanie procedur medycznych i
diagnostycznych;

2/    zabezpieczanie i analiza próbek krwi:

oznaczanie i etykietowanie próbek w sposób
zapewniający ich identyfikowalność;
przygotowywanie próbek do dalszej analizy, w tym
m.in. oznaczanie stężenia mleczanów, równowagi
kwasowo-zasadowej, morfologii itp.;

3/    monitorowanie stanu pacjentów (obserwacja
pacjentów przed, w trakcie i po pobraniu krwi oraz
podczas przeprowadzania badań wydolnościowych);

4/    współpraca z zespołem laboratoryjnym: z
pracownikami Uczelni, lekarzami, technikami
laboratoryjnymi i innymi członkami zespołu w celu
zapewnienia wysokiej jakości usług oraz udział w
analizach wyników oraz ich interpretacji w kontekście
danego projektu badawczego;

5/    prowadzenie dokumentacji medycznej związanej z
pobieraniem krwi oraz wynikami badań oraz



utrzymywanie dokładnych i kompletnych zapisów
pacjentów zgodnie z obowiązującymi przepisami;

6/    utrzymanie standardów higieny i BHP.

WYMAGANIA:

minimum średnie wykształcenie w zawodzie technik
analityki medycznej;
co najmniej 3-letnie doświadczenie na podobnym
stanowisku;
obsługa EKG;
znajomość pakietu Microsoft Office (Excel, Word);
umiejętność współpracy i komunikowania się;
samodzielność oraz bardzo dobra organizacja pracy;
nastawienie na realizowanie zadań i celów;
aktywność i gotowość do poszerzania własnej wiedzy i
podnoszenia kwalifikacji;
rekomendowane zainteresowanie kulturą fizyczną i
sportem;
cierpliwość, rzetelność, sumienność, fachowość;
wysoki poziom kultury osobistej.

OFERUJEMY:

zatrudnienie od 01.04.2026 r. na podstawie umowy o
pracę w pełnym wymiarze czasu pracy (0,5 etatu);
wynagrodzenie zasadnicze brutto: 4900 – 6000 zł
brutto (wysokość zależna od umiejętności, kwalifikacji



i doświadczenia);
premia: 30% wynagrodzenia zasadniczego;
dodatek stażowy: od 3% do 20% wynagrodzenia
zasadniczego (wysokość zależna od potwierdzonego
stażu pracy);
dodatkowe wynagrodzenie roczne – „trzynastą pensję”
(zgodnie z Regulaminem wynagradzania AWF
Katowice);
nagrodę jubileuszową (zgodnie z Regulaminem
wynagradzania AWF Katowice);
stabilną pracę w zgranym zespole, w przyjaznej
atmosferze renomowanej Uczelni;
różnorodność zadań i wyzwań, rozwój zawodowy;
pakiet świadczeń socjalnych;
możliwość korzystania z nowoczesnych obiektów
sportowych Uczelni.

WYMAGANE DOKUMENTY:

1. zgłoszenie do rekrutacji adresowane do Rektora AWF
Katowice;

2. kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o
zatrudnienie (druk na stronie uczelni);

3. klauzula informacyjna dla kandydata w postępowaniu
rekrutacyjnym RODO (druk na stronie uczelni);

4. oświadczenie art. 118 ustawy Prawo o szkolnictwie
wyższym i nauce – bezpośrednia podległość służbowa
(druk na stronie uczelni);



5. oświadczenie art. 24 ustawy – procedura zgłoszeń
wewnętrznych (druk na stronie Uczelni);

6. dokumenty potwierdzające posiadanie wymaganych
kwalifikacji (w tym dyplomy);

7. CV zawierające informacje o dotychczasowym
przebiegu zatrudnienia.

https://awf.katowice.pl/dokumenty---
pracownik/zatrudnienie---pracownicy-niebedacy-
nauczycielami

Dokumenty należy dostarczyć do 15.03.2026 r.:

pocztą na adres: Akademia Wychowania Fizycznego
im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, 40-065 Katowice
ul. Mikołowska 72A z zapisem nr oferty (AWF/42/2024)
lub
na adres mailowy: oferty-pracy@awf.katowice.pl

Rekrutacja zostanie rozstrzygnięta do 25.03.2026
r.
Akademia zastrzega sobie prawo kontaktu z wybranymi
osobami.
Ostateczną decyzję o zatrudnieniu podejmuje Rektor AWF
Katowice.
Uczelnia zastrzega sobie prawo odwołania postępowania
rekrutacyjnego bez podania przyczyny.

Metryczka
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Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Wytworzył: Małgorzata Świerczewska

Data wytworzenia: 01.12.2024

Opublikował w BIP: Małgorzata Świerczewska

Data opublikowania: 19.12.2024 15:37

Ostatnio zaktualizował: Małgorzata Świerczewska

Data ostatniej
aktualizacji: 23.01.2026 11:34

Liczba wyświetleń: 589


